滨化集团股份有限公司

2023 年第三次临时股东大会会议材料

二〇二三年十月

滨化集团股份有限公司 2023 年第三次临时股东大会会议材料

目录

会议议程 ................................................................... 1

会议须知 ................................................................... 2

1. 关于延长公司向特定对象发行 A 股股票股东大会决议有效期的议案 ............. 3

2. 关于提请股东大会延长授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定对象发行股票

具体事宜有效期的议案 ................................................... 4

滨化集团股份有限公司 2023 年第三次临时股东大会会议材料

2

滨化集团股份有限公司 2023 年第三次临时股东大会

会议须知

滨化集团股份有限公司 2023 年第三次临时股东大会会议材料

3

议案一

关于延长公司向特定对象发行 A 股股票股东大会决议有效期的

议案

各位股东：

公司于 2022 年 10 月 13 日召开 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了公司向特

定对象发行 A 股股票的相关议案。根据上述股东大会决议，公司本次向特定对象发行股

票的股东大会决议有效期为自股东大会审议通过相关议案之日起 12 个月。

鉴于公司本次发行方案的股东大会决议有效期即将届满而公司尚未完成本次发行工

作，为确保本次发行工作的顺利推进，董事会提请股东大会批准将本次向特定对象发行股

票股东大会决议有效期自原有效期届满之日起延长 12 个月。除上述延长股东大会决议有

效期外，公司本次向特定对象发行股票方案其他事项和内容保持不变。

本议案已经公司第五届董事会第十六次会议审议通过，且公司已于 2023 年 9 月 23

日披露了《滨化集团股份有限公司第五届董事会第十六次会议决议公告》，现提交本次股

东大会，请各位股东审议。

滨化集团股份有限公司 2023 年第三次临时股东大会会议材料

4

议案二

关于提请股东大会延长授权董事会及其授权人士全权办理本次向

特定对象发行股票具体事宜有效期的议案

各位股东：

公司于2022年10月13日、2023年3月13日分别召开2022年第二次临时股东大会和2023

年第一次临时股东大会，审议通过了公司向特定对象发行A股股票的相关议案，授权董事

会及其授权人士全权办理本次向特定对象发行股票相关事宜。其中除第7、8项授权自公司

13